
 

 

 

Página 1 de 2 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE 
PESSOAS 

 
PORTARIA Nº 975, DE 28 DE JUNHO DE 2023. 

 

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP  
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700 

 
 

 
 

“ALTERA A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE IMÓVEIS PARA O 
EXERCÍCIO DE 2023.” 

 
 
 
 

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati, Estado 
de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e 

 
Considerando a necessidade de se formalizar a Comissão de 

Avaliação de imóveis para apresentação de laudo técnico que servirá de parâmetro nas 
avaliações para locação de imóveis, para uso da Municipalidade; 

 
Considerando a demanda de imóveis que ao longo do exercício 

de 2023 necessitam serem avaliados, devido a diversos assuntos distintos em 
andamento, sendo necessário o laudo da Comissão de Avaliação de Imóveis;  

 
Considerando que com o advento da Reestruturação 

Administrativa houve a necessidade de alteração de membros na composição da 
Comissão, para fins dar continuidade aos trabalhos durante o exercício de 2023; 

 
R E S O L V E 

  
Art. 1º Fica altera a designação dos membros da Comissão de Avaliação de 

Imóveis para o exercício de 2023, passando a ser composta pelos seguintes servidores: 
  

PRESIDENTE: 
Mayra Cristina da Veiga Okuyama 
Matrícula sob nº 4185 
 
VICE-PRESIDENTE: 
Ana Paula Tano Novaes 
Matrícula sob nº 4460 
 
MEMBROS: 
Willian Sales de Oliveira 
Matrícula sob nº 5258 
 
Jonatas Remísio Lemos  
Matrícula sob nº 3505 
 
Douglas Pelegre de Oliveira 
Matrícula sob nº 5133 
 
Lucielen de Jesus C. H. Costa 
Matrícula sob nº 5102 
 
Reginaldo Catira 
Matrícula sob nº 1049 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
2A

5-
C

53
5-

0A
3F

-9
1B

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
2A

5-
C

53
5-

0A
3F

-9
1B

9



 

 

 

Página 2 de 2 

- ESTADO DE SÃO PAULO - 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE 
PESSOAS 

 
PORTARIA Nº 975, DE 28 DE JUNHO DE 2023. 

 

Praça do Paço Municipal, nº 10 – Centro – CEP 11.950-000 – Cajati, SP  
E-mail: administracao@cajati.sp.gov.br – Telefone: (13) 3854-8700 

 
Philippe Gutierres Cecília  
Matrícula sob nº 4163 
 
Bruno da Silva Teixeira Laragnoit 
Matrícula sob nº 5098 

 
 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se a 

Portaria 038/2023.  
 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
LUIZ HENRIQUE KOGA 
Prefeito do Município de Cajati 

 
REGISTRADO NO SERVIÇO ADMNISTRATIVO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI, 
EM 28 DE JUNHO DE 2023 E PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. 

 
 
MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES 
Secretária Municipal da Administração e 
Gestão de Pessoas 

 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IA

 C
LA

U
D

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 D
O

M
IN

G
U

E
S

 e
 L

U
IZ

 H
E

N
R

IQ
U

E
 K

O
G

A
P

ar
a 

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e 

da
s 

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/B
2A

5-
C

53
5-

0A
3F

-9
1B

9 
e 

in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 B
2A

5-
C

53
5-

0A
3F

-9
1B

9



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: B2A5-C535-0A3F-91B9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA CLAUDIA DOS SANTOS DOMINGUES (CPF 151.XXX.XXX-00) em 28/06/2023 18:04:37

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 29/06/2023 17:14:14 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/B2A5-C535-0A3F-91B9


